
                
Pro                                                                           
                                                                                                                                                               

                                                                                        

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Scienze della Terra  

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma – Box 11 

T (+39) 06 490329 F (+39) 06 4454729 

dirdst@uniroma1.it 

 

Prot. n.   2932.VII/1 Rep. 297/2018  del 02.10.2018 
 
 

IL DIRETTORE 
Del Dipartimento di Scienze della Terra  

 
 

VISTO  Il Regolamento D.R. n. 1622 prot. n. 0053240 del 22.06.2018, per l’assegnazione di borse di 

studio per attività di ricerca   in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Marco Petitta  per il finanziamento di n. 1 Borsa  di studio per     

attività di ricerca in “Monitoraggio dei parametri idrogeologici e relative relazioni tra 

idrogeologia e terremoti”; 

          VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. M. Petitta (Progetto di ricerca di cui al 

contratto n. SY57504817 “Servizi di ingegneria ambientale”, progetto contabile 

000047_14_PNT_PETIT - CT 2014 Raffineria di Gela S.p.A. Prof. Petitta (Comm.le); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23.07.18; 

 

VISTO il bando n. BS 11/2018, scaduto il 31.08.2018 ; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27.09.2018, in cui sono stati nominati i membri 
della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per soli titoli, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 

1. Prof. Scarascia Mugnozza Gabriele      Ordinario 

2. Prof. Marco Petitta                                 Ordinario 

3. Dott. Carlo Esposito                               Ricercatore confermato 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante affissione all’Albo del Dipartimento di Scienze 
della Terra e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 02.10.2018 

 
    Il Direttore 

F.to: Prof. Paolo Ballirano 

mailto:pierfrancesco.conversano@uniroma1.it

